CC75/4SA120 Details PDF
Цопиригхт © 2020 Поуздан дистрибутер електронских компоненти
Е-маил: Info@infinity-electronic.com
Адреса: 17Ф, Гаилорд Цоммерциал Буилдинг, 114-118 Лоцкхарт Роад, Ван Цхаи, Хонг Конг
Carlo Gavazzi CC75/4SA120 Carlo Gavazzi Супплиер Carlo Gavazzi Дистрибутор
Carlo Gavazzi CC75/4SA120
Carlo Gavazzi
Слика може бити репрезентативна. Погледајте
спецификације за детаље о производу.
ПРОИЗВОЂАЧКИ БРОЈ CC75/4SA120
ПРОИЗВОЂАЧ Carlo Gavazzi
ОПИС 4P CONT S 120V 50/60HZ NO AUX
СТАТУС БЕЗ ВОДЕ / РОХС СТАТУС
КОЛИЧИНА ДОСТУПНА 632 pcs
ТЕХНИЧКИ ЛИСТ
УКЉУЧИ НАПОН (МАКС.) 102 VAC
ИСКЉУЧИ НАПОН (МИН) 36 VAC
ТЕРМИНАТИОН СТИЛЕ Screw Terminal
ПРЕКЛОПНИ НАПОН 690VAC - Max
СЕРИЕС CC
ОСЛОБАЂАЊЕ ВРЕМЕ 10ms
ПАКОВАЊЕ Bulk
ДРУГА ИМЕНА 1864-1560
РАДНА ТЕМПЕРАТУРА -5°C ~ 60°C
ОПЕРИТЕ ВРЕМЕ 15ms
ТИП МОНТАЖЕ Chassis Mount, DIN Rail
НИВО ОСЕТЉИВОСТИ НА ВЛАГУ (МСЛ) Not Applicable
КАРАКТЕРИСТИКЕ -
КОНТАКТ РАТИНГ (ЦУРРЕНТ) 75A
КОНТАКТНИ МАТЕРИЈАЛ -
КОНТАКТ ФОРМУЛАР 4PST-NO (4 Form A)
ВОЛТАЖА КАЛЕМА 120VAC
ОТПОР КОУ -
ПОВЕР ЦОИЛ -
CC75/4SA120
Произвођачки број: CC75/4SA120
Произвођач / робна марка: Carlo Gavazzi
Опис производа 4P CONT S 120V 50/60HZ NO AUX
Табеле са подацима:
Стоцк Цондитион 632 pcs stock
Испоручити од Хонг Конг
Схипмент Ваи DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CC75/4SA120.pdf
ЗАХТЕВ ЗА ПОНУДУ
Спецификације CC75/4SA120
CC75/4SA120.pdf
Повезане ознаке
Релатед Продуцтс
CC75/4SA208-60HZ
Произвођачи:  Carlo Gavazzi
Опис:  RLY CONT 4P 208V 60HZ NO AUX
На лагеру:  565 pcs
RFQ
CC75/4SA240
Произвођачи:  Carlo Gavazzi
Опис:  RLY CONT 4P 240V 50/60HZ NO AUX
На лагеру:  596 pcs
RFQ
CC75/4SA24
Произвођачи:  Carlo Gavazzi
Опис:  RLY CONT 4P 24V 50/60HZ NO AUX
На лагеру:  598 pcs
RFQ
CC75/4SA600-60HZ
Произвођачи:  Carlo Gavazzi
Опис:  RLY CONT 4P 600V 60HZ NO AUX
На лагеру:  624 pcs
RFQ
CC75/4SA110
Произвођачи:  Carlo Gavazzi
Опис:  RLY CONT 4P 110V 50/60HZ NO AUX
На лагеру:  616 pcs
RFQ
CC75/4SA480-60HZ
Произвођачи:  Carlo Gavazzi
Опис:  RLY CONT 4P 480V 60HZ NO AUX
На лагеру:  615 pcs
RFQ
CC7408-000
Произвођачи:  Agastat Relays / TE Connectivity
Опис:  HEATSHRNK LBL 3:1 1" PRESCORE VT
На лагеру:  26731 pcs
RFQ
CC75/4SD24
Произвођачи:  Carlo Gavazzi
Опис:  RLY CONT 4P 24V DC 1NO/1NC
На лагеру:  474 pcs
RFQ
CC7410-000
Произвођачи:  Agastat Relays / TE Connectivity
Опис:  HEATSHRNK LBL 3:1 .75" PRESCORE
На лагеру:  25791 pcs
RFQ
CC75/4SA220
Произвођачи:  Carlo Gavazzi
Опис:  RLY CONT 4P 220V 50/60HZ NO AUX
На лагеру:  522 pcs
RFQ
CC7259-000
Произвођачи:  Agastat Relays / TE Connectivity
Опис:  HEATSHK 9.5MM ID 50MM PRESCORE
На лагеру:  77324 pcs
RFQ
CC7435-000
Произвођачи:  Agastat Relays / TE Connectivity
Опис:  HSI NARROW
На лагеру:  19991 pcs
RFQ